CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 002/2018
SESSÃO EXTRAORDINARIA

19 e 22 fevereiro de 2018
19:00 horas

PROJETO DE LEI N° 001/2018 - SÚMULA: Altera e
acrescenta dispositivo na Lei n" 001/2006, de 04 de fevereiro de 2006 e dá outras
providências.

PROJETO DE LEI N° 005/2018 - SÚMULA: Autoriza o Poder
Executivo a conceder reposição parcial da perda inflacionária aos Servidores Públicos do
Município e Magistério Municipal.

PROJETO DE LEI N° 006/2018 - SÚMULA: Concede revisão
geral anual dos subsídios dos Vereadores e do presidente da Câmara Municipal de Alto
Paraíso, e dá outras providências.

PROJETO DE LEI N° 007/2018 - SÚMULA: Concede revisão
geral anual dos subsídios do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais de
Alto Paraíso, e dá outras providências.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos 15 dia do mês de fevereiro de 2018.

~
DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA

-PRESIDENTE-